
Ergebnisliste
Vereinsmeisterschaft Rodel 2015

Latschau, 22. 2. 2015

Organisation:            Streckendaten:           

Gesamtleitung:           Türtscher Peter          Strecke:                 Latschau-Vandans
Wettkampfleiter:         Kessler Thomas                                    
Streckenchef:            Stemer Markus            Sartzeit:                09.30 Uhr
Zeitnehmung:             Hadwiger Wolfgang        Wetter:                  bewölkt

Rg Stn Name + Vorname JG Mannschaft   Laufzeit

 Kinder U10 weiblich
 1 32 Pfefferkorn Lena 2006 Pfefferkörner  4:54.01

 Kinder U 10 männlich
 1 34 Holzner Jakob 2006 Holznerbuaba  4:04.58

 Kinder U12 weiblich
 1 33 Pfefferkorn Mona 2004 Pfefferkörner  4:47.18

 Vereinsschülermeisterin Volksrodel

 Schüler U14 männlich
 1 35 Holzner Thomas 2002 Holznerbuaba  3:55.20

 Schüler U16 männlich
 1 31 Walser Nino 2000   3:35.59

 Vereinsschülermeister Volksrodel

 AK IV Damen
 1 14 Kessler Edigna 1954 Walhüsliflitzer  3:43.20

 AK III Damen
 1 11 Fleisch Doris 1959 Fleisch & Fleisch  2:48.98

 AK II Damen
 1 13 Türtscher Margit 1966 WSV 2  2:44.31

 Vereinsmeisterin Volksrodel

 Allgemein Damen
 1 12 Fleisch Melanie 1988 Fleisch & Fleisch  3:03.58
 2 15 Dietrich Jasmin 1989 Walhüsliflitzer  3:08.37

 AK III Herren
 1 62 Fleisch Ludwig 1958 Fleisch & Fleisch  3:10.06
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Rg Stn Name + Vorname JG Mannschaft   Laufzeit

 2 65 Stüttler Peter 1955 WSV 1  4:07.03

 AK II Herren
 1 66 Türtscher Peter 1967 WSV 2  2:25.89

 Vereinsmeister Volksrodel

 2 69 Schuler Hubert 1965 WSV 1  2:32.23
 3 71 Ruprecht Wolfgang 1972 Holznerbuaba  3:58.71
 4 70 Pfefferkorn Klaus 1965 Pfefferkörner  5:16.40
 5 72 Stemer Markus 1971 WSV 2  5:49.15

 AK I Herren
 1 63 Kessler Thomas 1977 WSV 1  2:34.12
 2 67 Kessler Christian 1981 Walhüsliflitzer  2:51.69
 3 68 Jochum Alexander 1975 Ziegerberger  4:07.84

 Allgemein Herren
 1 61 Fleisch Matthias 1986 Fleisch & Fleisch  2:47.78
 2 92 Dietrich Alex 1992 Feuerwehr 1  3:25.72

 Damen Gäste
 1 101 Riedler Christina 1989 Frauenpower  3:14.15
 2 102 Riedler Claudia 1958 Frauenpower  3:41.55
 3 100 Stüttler Martina 1990 Frauenpower  4:06.24

 Herren Gäste
 1 95 Hassanieh Simon 1985 WSV 2  3:12.30
 2 99 Vonier Daniel 1977 Ziegerberger  3:21.01
 3 96 Bahl Tobias 1979 Walhüsliflitzer  3:46.11
 4 98 Auer Paul 1970 Ziegerberger  4:25.76
 5 93 Ganahl Florian 1987 Feuerwehr 1  6:23.19
 6 91 Burtscher Wolfgang 1985 Feuerwehr 1  7:19.27
 7 97 Winkler Alexander 1973 Ziegerberger  8:09.70

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 33

Nicht am Start: 1

94 Habit Andreas     Feuerwehr 1              

Gewertet: 32

das Kampfgericht
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Mannschaftswertung
Vereinsmeisterschaft Rodel 2015

Latschau-Vandans, 22.02.2015

Berechnung ZeitDifferenz:  1. - 3.

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Differenz

1. Holznerbuaba 35 Holzner Thomas 2002 3:55.20 * 9.38
71 Ruprecht Wolfgang 1972 3:58.71
34 Holzner Jakob 2006 4:04.58 *

2. Fleisch & Fleisch 61 Fleisch Matthias 1986 2:47.78 * 15.80
11 Fleisch Doris 1959 2:48.98
12 Fleisch Melanie 1988 3:03.58 *
62 Fleisch Ludwig 1958 3:10.06

3. Pfefferkörner 33 Pfefferkorn Mona 2004 4:47.18 * 29.22
32 Pfefferkorn Lena 2006 4:54.01
70 Pfefferkorn Klaus 1965 5:16.40 *

4. WSV 2 66 Türtscher Peter 1967 2:25.89 * 46.41
13 Türtscher Margit 1966 2:44.31
95 Hassanieh Simon 1985 3:12.30 *
72 Stemer Markus 1971 5:49.15

5. Walhüsliflitzer 67 Kessler Christian 1981 2:51.69 * 51.51
15 Dietrich Jasmin 1989 3:08.37
14 Kessler Edigna 1954 3:43.20 *
96 Bahl Tobias 1979 3:46.11

6. Frauenpower 101 Riedler Christina 1989 3:14.15 * 52.09
102 Riedler Claudia 1958 3:41.55
100 Stüttler Martina 1990 4:06.24 *

7. Ziegerberger 99 Vonier Daniel 1977 3:21.01 * 1:04.75
68 Jochum Alexander 1975 4:07.84
98 Auer Paul 1970 4:25.76 *
97 Winkler Alexander 1973 8:09.70

8. WSV 1 69 Schuler Hubert 1965 2:32.23 * 1:34.80
63 Kessler Thomas 1977 2:34.12
65 Stüttler Peter 1955 4:07.03 *

9. Feuerwehr 1 92 Dietrich Alex 1992 3:25.72 * 3:53.55
93 Ganahl Florian 1987 6:23.19
91 Burtscher Wolfgang 1985 7:19.27 *
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